GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ – SECRETARIA DE SAÚDE

RESULTADO DEFINITIVO DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS SUB JUDICE

CONCURSO PÚBLICO PARA A ÁREA MÉDICA (EDITAL DE ABERTURA Nº 03/2021)

A SECRETARIA EXECUTIVA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO INTERNA, no uso de suas atribuições, TORNA

público o seguinte resultado definitivo da avaliação de títulos sub judice referente ao cumprimento de

decisões judiciais, no tocante à convocação realizada em 26 de julho de 2022 publicada na página do certame.

Cargo Inscrição Nome Doutorado Mestrado Residência Especialização
Curso de

Aperfeiçoamento

Exercício
de

Atividade

Avaliação
de Títulos

MÉDICO - PNEUMOLOGIA
PEDIÁTRICA  (24HORAS)

300570006051
Ana Luísa

Barbosa De
Mendonça

0 0 1,8 0 0 3 4,8

MÉDICO - ENDOSCOPIA
DIGESTIVA (24HORAS)

300570005134
Ana Márcia
Lima Feitosa

0 0 3,6 0 0 1 4,6

MÉDICO -
UROLOGIA  (24HORAS)

300570002719
Pedro

Henrique De
Carvalho Mota

0 0 0 0 0 0 0

MÉDICO -
NEONATOLOGIA  (24HORAS)

300570001801
Renata De

Castro Alves
Martins

0 0 1,8 0 0 6 7,8

MÉDICO - HEMATOLOGIA E
HEMOTERAPIA  (24HORAS)

300570002996
Sabrina
Pinheiro
Santiago

0 1,8 1,8 0 0 6 9,6

Fortaleza, 14 de setembro de 2023.

Secretaria Executiva de Planejamento e Gestão Interna
Maria Aparecida G. Rodrigues Façanha

FUNDAÇÃO REGIONAL DE SAÚDE DO ESTADO DO CEARÁ | CONCURSO PÚBLICO
1